deducendo, supplicavit nobis autoritate nostra de remedio justitiae opportuno sibi elementer provideri. Proinde nos aequum esse censes, ut unicuique, maxime vero ecclesiis, quod suum est, reddatur, mandamus serio sinceritati tuae, ut bona suprascripta, si quidem eae ecclesiae memoratae ritus greci seu rutenici fuisse, et ad ministros eius semper pertinuisse constet, dicto conquerenti restituat et deoccupet ac in possessione eorundem quicta et pacifica ipsum et successores eius deinceps conservet conservarique omnino ab aliis faciat omnem de se eo nomine apud nos in posterum conquerendi occasionem praecidens factura, pro gratia nostra et debito officii sui. Datum Varssaviae in conventionione generali regni die mensis Decembris XV anno Domini MDLXXIX, regni vero nostri anno quarto. Stephanus Rex spt.

Actum in castro Drohiciensi sub celebratione terminorum quaerellarum feria secunda post festum Circumcisionis Christi proxima anno Domini 1580 coram officio capitaneali generoso Matia Pobikrowski vicecapitaneo castrensi Drohiciensi.

Generosus Matias Pobikrowski, vicecapitaneus Drohiciensis, qui ad suscipiendum actum praesentem locum officii sui nobili Ioanni Saczko subdelegavit, qui hoc unus in se assumisse recognovit coram eodem officio subdelegato et actis praesentibus Drohiciensibus castrensibus personaliter comparendo, habendo circa latus suum nobiles Paulum Piotrowski, Simonem Łopuski—ministeriales terrestres Drohicenses, nec non Stanislaum Luniewski, Casparum, Laurentium Łopuskie hic idem astantes sibi in evidentius testimonium adhibitos, palam publiceque recognovit, quia devotum Sak, poponem ecclesiae ritus greci sive rutenici in duos mansos agri inter bona Sytki et Buiaki, dictos Dworzecz, ex antiquo ac per praedecessores ad eam ecclesiam Beatae Mariae Virginis, vulgo Przechystey, in oppido Drohiciensi sitam legatos et pertinentes, in quo-

rum continua possessione a praedecessoribus suis extiterat, ibidem condescendendo juxta mandatum et literas S. R. maiestatis in praemissis ad loci capitaneum seu ipsius vicegerentem missas cum ne (xibus?) documentis literariis antiquis verum et attestazione multorum incolarum collateralium in aetate provectorum, videlicet villae Rogawka id deductum est a praedecessoribus et S. R. maiestatem id fundatum esse ad eam ecclesiam in locum decimae propter obsequia et ceremonia ecclesiastica, ob eum fortiter intromisit et possessionem pacificam realiter et in effectu contulit. De quo eam suam fidem fecit relationem cum attestazione ministerialium et nobilium. Ex actis castrensibus Drohiciensibus sub sigillo capitaneali rescriptum.

Comparens personaliter coram officio praesenti terrestri Drohiciensi actibusque praesentibus honorabilis Sak presbiter ecclesiae Beatae Mariae Virginis, vulgo Przycystey in civitate Drohiciensi, sanus mente et corpore existens, non compulsus nec coactus, sed animo bene deliberato, palam publiceque recognovit, quia famato Joanni Juchnowicz, civi Drohiciensi, fratri suo, totalem et integram medietatem fundorum Dworzecz, ad ecclesiam Sancti Przycystey ex antiquo pertinentium et per reges Poloniae antiquitus fundatorum prout in se habitur, cum aedificiis, cum totali ipsius medietatis praedictae sortis hereditate ac cum omni jure, dominio, proprietate, propinquitate tituloque hereditario omnibusque et singulis utilitatibus, fructibus, proventibus ex eadem medietate totalium bonorum mobilium et immobilium provenientibus, nihil pro se et suis successoribus reservando, sed prout solus tenuit, habuit et possidebat, pura, mera ac sincera donatione dedit, donavit et resignavit perpetue et in aevum, totumque ius suum totumque dominium super medietatem praedictorum bonorum pertinentem in eundem Joannem Juchnowicz et ipsius successores legitimos transfundit perpetue

et in aevum per ipsum Joannem Juchnowicz et ipsius successores legitimos praedictam medietatem totalem bonorum praedictorum tenendam, habendam perpetuis temporibus possidendam ad ususque suos et suorum successorum beneplacitos convertendam. Et iam exnunc eidem Joanni praedictus Sak pop in praedictam medietatem bonorum realem intromissionem et actualem pacificamque possessionem per praeconem terrestrem, quem sibi elegerit, dat et admittit praesentibus.

Comparens personaliter coram officio praesenti terrestri Drohiciensi nobilis Simon Lopuski, ministerialis terrestris Drohiciensis palam recognovit, quia famatum Joannem Juchnowicz, civem Drohiciensem, in medietatem totalem et integram tam mobilium quam immobilium fundorum Dworzecz ad ecclesiam Drohiciensem vulgo Przycystey pertinentem, eidem per honorabilem Sak, parochum eiusdem ecclesiae, perpetuo donatam, cum duobus nobilibus Casparo Lopuski et Stanislae Lubowiczki ad fundum illum condescendendo realiter intromisit, possessionem contulit, quam nemo impugnavit, imo est libere admissa.

Изъ актовой книги Дрогичинскаго земскаго суда за 1580 г., № 10097, л. 1, 419—22.

№ 67—1585 г. Марта 30 дня.

Дарственная запись на Печейковскій Садъ въ г. Дрогичинѣ отъ Ивана Карповича Пречистенскому священнику о. Мартіану.

Demissio (h)orti Pieczeikowski pop Pieczeikovski (Przeziski).

Judicium bannitum celebratum in Drohiczyn feria sexta ante dominicam Laetare anno Domini 1565, in praesentia generosi Bartolomaei Zichorski, aulici s. r. ma-

iestatis, advocati Drohicensis ac famatis viris Francisci Drevnovicz, Leonardi Zak, Joannis Rostek, Andrea Vardacz, Joanne Kuchta, Szienkone Buslovka scabinis juratis.

Comparens personaliter coram iudicio bannito et actis scabinalibus Drohicensibus famatus Ivan Karpievicz, filius Annae relictæ olim Karp popovicz, sanus mente et corpore existens, non compulsus, nec coactus, sed animo deliberato palam et per expressum recognovit, quia (h)ortum Pieczaikovski dictum, iacentem penes viam eundo ad montem Koncovska et penes Raczko areae situm, ita latum, longum circumfententialemque, prout se in suis metis et limitibus extenditur, demisit in sex sexagenis grossorum numeri polonialis, prout eundem (h)ortum olim mater ipsius Karp popowicz legavit testamento, nec non et medietatem areae cum aedificiis dictam Mielieszinska erga domum Jacko et penes Onaczko sartorum et penes Aliexusko aream ita late, longe, circumferencialiterque, prout se praefata medietas areae in suis metis et limitibus extenditur et prout eam medietatem areae solus tenuit, habuit, possidebat post matrem suam Annam perpetuo et in aevum voceque irrevocabili pura ac sincera donatione dedit, donavit, datque et donat famato ac honorabili Martiano pop Przecziski ipsiusque legitimis successoribus per ipsum ex nunc praefatum (h)ortum demissum et medietatem areae cum aedificiis donatis tenendas, habendas, perpetuo possidendas ad ususque suos et suorum legitimorum successorum beneplacitos convertendas, dando ipsi exnunc realem intromissionem et actuaalem possessionem in ortum demissum et medietatem areae donatae ac aedificia realem intromissionem per officium domini advocati scabinos Franciscum Drevnovicz, Leonardum Zak, Joannem Rostek ac praeconem Marcum, qui recognoverunt, quia praefatum Martiano, pop Przecziski, intromiserunt in ortum demissum et medietatem areae

et aedificiorum donatorum. Quam intromissionem famatus Ivan Karpievicz admisit et nemo impugnavit. Super...

Изъ актовъ книги Дрогичинскаго магистрата за 1554—1572 г. № 10523, л. 101.

№ 68—1566 г. Марта 1 дня.

Соглашение по вопросу о земельных участкахъ между священникомъ Дрогичинской Пречистенской церкви о. Мартіаномъ и дѣтьми Юхны.

Judicium bannitum celebratum in Drohiczyn feria sexta ante dominicam Invocavit coram famatis viris Calixto Drevnovicz, viceadvocato, Leonardo Zak, Andrea Suchai, Ivan Kuchta, Szienko Buslovka, Dominico Bloch, Bartolomeo Boratinski, Gabriele Jarosovicz anno 1566.